
夏季休業のお知らせ 

 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、 

弊社では下記期間を夏季休業とさせていただきます。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解・ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【 夏 季 休 業 期 間】 

 

平成 ２６ 年 ８ 月 ９ 日（土）～平成 ２６ 年 ８ 月 １７ 日（日） 

 

※賃貸管理部門は平常通り、10 時～18 時で営業をいたしております。 

 

 

 

 

 

株式会社デュアルタップ 

TEL：03-5795-2323 


